
210905

Torna Hällestads Pistolskytteklubb

PRELIMINÄR

AntalVapengrupp Brons

Fordringar standardmedalj

Silver

A  28  310  323 

B  25  319  329 

C  46  321  330 

Kretsmästerskap Precision 2021

210904-210905



PRELIMINÄR

Kretsmästerskap Precision 2021

Mästerskap A
482Johan Ahlbeck Torna Hällestads PSK 1 48 48 48 49 47 48 481773 S 336 50 48 48  19

469Hans Iacobaeus Hörby PSK 2 46 47 46 47 48 49 4929032 S 332 47 43 47  12

465Jesper Gäf Persson Lunds PK 3 48 44 49 49 47 43 4444951 S 324 47 47 47  12

457Fredrik Kuylenstierna Eslövs Skg PK 4 49 48 43 46 41 49 4451419 B 320 49 43 45  8

455Dick Lindgren PSKF Magnus Stenbock 5 45 47 46 47 48 46 411466 B 320 46 42 47  1

452Jan Andersson Kävlinge PK 6 43 47 50 45 45 46 416507 B 317 47 45 43  7

449Håkan Wigström Hörby PSK 7 47 46 46 43 45 48 3830088 B 313 46 46 44  5

446Jan Wahlström PSKF Magnus Stenbock 8 45 44 41 46 47 43 44608 B 310 43 46 47  4

442Martin Kardum Malmö PK 9 42 46 48 41 47 46 4336409 B 313 44 41 44  7

429Ola Reis Malmö Skyttegille Pistolsektionen 10 45 41 42 47 47 43 4448890  309 40 39 41  5

Magnus Persson Torna Hällestads PSK 11 43 41 43 45 48 46 4146289  307  5

Karl Larsson Lunds PK 12 44 43 41 44 46 47 4249127  307  3

Thomas Krook PSKF Magnus Stenbock 13 44 42 41 47 42 45 451461  306  3

Mats Berggren Lunds PK 14 43 42 45 43 42 45 4520230  305  6

Mats Hartell Malmö PK 15 44 46 47 43 42 43 401566  305  4

Marius Mihailovici Torna Hällestads PSK 16 43 43 43 45 44 45 4232601  305  1

Mohamad Abdulrazek Malmö PK 17 43 41 44 46 46 42 4140329  303  2

Alessandro Montanari Billesholm-Ekeby PSK 18 39 42 42 42 47 41 4945071  302  2

Stefan Berndtsson Lunds PK 19 42 41 42 45 42 41 4744959  300  3

Peter Jönsson Lunds PK 20 43 43 42 46 39 44 4232575  299  2

Krister Hellström Lunds PK 21 43 44 40 45 40 40 4328911  295  2

Berit Andersén PSKF Magnus Stenbock 22 39 40 40 46 41 47 4112286  294  3

Curt Johansson Torna Hällestads PSK 23 43 45 39 35 45 41 397647  287  2

Rafid Khazal Limhamns Skytteförening 24 44 41 35 42 35 41 4336297  281  3

Mattias Carlsson Malmö PK 25 44 41 36 43 37 34 4142325  276  3

Maria Behrmann Malmö Skyttegille Pistolsektionen 26 28 30 45 40 40 39 4348889  265  2

Per Friberg Torna Hällestads PSK 27 44 39 38 33 35 41 3229601  262  3

Dag Gullberg Torna Hällestads PSK 28 29 39 25 25 32 24 2245855  196  1



PRELIMINÄR

Kretsmästerskap Precision 2021

Mästerskap B
476Jesper Gäf Persson Lunds PK 1 46 45 47 48 47 49 4844951 S 330 50 49 47  8

474Johan Ahlbeck Torna Hällestads PSK 2 45 45 50 48 50 48 481773 S 334 48 49 43  11

469Stefan Berndtsson Lunds PK 3 48 49 48 47 46 48 4844959 S 334 47 44 44  8

466Raul Hindov Torna Hällestads PSK 4 48 43 50 47 48 45 4736777 B 328 47 47 44  7

465Jonathan Casanueva WillumsenSvalövs PK 5 45 48 46 45 48 48 4542630 B 325 46 47 47  6

461Hans Iacobaeus Hörby PSK 6 47 48 47 47 46 46 4429032 B 325 45 46 45  8

455Fredrik Kuylenstierna Eslövs Skg PK 7 44 46 44 48 44 48 4651419 B 320 45 43 47  7

454Berit Andersén PSKF Magnus Stenbock 8 45 47 44 43 48 48 4512286 B 320 45 44 45  7

453Thomas Krook PSKF Magnus Stenbock 9 47 46 48 44 46 45 451461 B 321 41 47 44  5

451Dick Lindgren PSKF Magnus Stenbock 10 49 43 46 46 48 43 471466 B 322 45 40 44  7

Leif Hiljestrand Malmö PK 11 41 46 45 46 46 46 4721162  317  3

Mats Friberg Torna Hällestads PSK 12 49 44 42 47 45 47 4218983  316  5

Jan Andersson Kävlinge PK 13 47 44 45 46 44 43 456507  314  2

Per Friberg Torna Hällestads PSK 14 44 47 44 42 43 48 4429601  312  5

Håkan Wigström Hörby PSK 15 41 46 43 47 45 46 4430088  312  3

Mats Berggren Lunds PK 16 46 41 42 46 44 46 4520230  310  5

P-O Liljedahl Billesholm-Ekeby PSK 17 45 45 44 41 44 46 4252511  307  5

Peter Jönsson Lunds PK 18 38 44 44 44 43 45 4532575  303  4

Marius Mihailovici Torna Hällestads PSK 19 42 45 42 41 46 44 4332601  303  3

Krister Hellström Lunds PK 20 39 36 45 47 45 42 4528911  299  3

Peter Hjortham Torna Hällestads PSK 21 43 40 45 43 39 43 437636  296  2

Bengt Åkeson Svalövs PK 22 43 41 41 41 42 40 4320573  291  3

Karl Larsson Lunds PK 23 36 43 40 39 43 46 4349127  290  1

Rafid Khazal Limhamns Skytteförening 24 43 37 41 36 38 42 4036297  277  1

Dag Gullberg Torna Hällestads PSK 25 37 40 39 34 35 29 3445855  248  0



PRELIMINÄR

Kretsmästerskap Precision 2021

Mästerskap C Öppen
492Johan Ahlbeck Torna Hällestads PSK 1 48 49 50 50 49 46 501773 S 342 50 50 50  17

487Jesper Gäf Persson Lunds PK 2 49 49 49 50 48 48 4944951 S 342 49 47 49  17

475Jonathan Casanueva WillumsenSvalövs PK 3 49 45 49 49 48 47 4642630 S 333 49 47 46  14

474Raul Hindov Torna Hällestads PSK 4 46 46 48 47 47 49 4836777 S 331 47 48 48  11

469Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK 5 49 47 48 45 49 47 4731787 S 332 45 47 45  7

468Anders Hansson Lunds PK 6 44 47 47 46 46 48 4717368 B 325 49 47 47  11

460Fredrik Kuylenstierna Eslövs Skg PK 7 50 44 46 42 49 48 4551419 B 324 45 46 45  8

459Björn Ljungkvist Malmö PK 8 46 46 44 46 47 47 4642333 B 322 43 48 46  9

457Martin Svensson Svalövs PK 9 46 48 46 45 45 45 4648981 B 321 45 47 44  7

451Magnus Persson Torna Hällestads PSK 10 48 44 44 44 47 46 4846289 B 321 41 42 47  7

Dmitriy Prokopov Landskrona PK 11 47 42 49 47 46 47 4843305 B 326  3

P-O Liljedahl Billesholm-Ekeby PSK 12 42 47 47 47 45 47 4552511  320  4

Jonas Ezzi Lunds PK 13 45 49 44 45 45 46 4520669  319  2

Mats Friberg Torna Hällestads PSK 14 45 44 45 44 47 46 4718983  318  5

Martin Kardum Malmö PK 15 46 45 45 46 44 46 4636409  318  4

Peter Jönsson Lunds PK 16 46 46 49 42 48 45 4232575  318  3

Håkan Wigström Hörby PSK 17 43 48 44 48 40 48 4430088  315  5

Stefan Berndtsson Lunds PK 18 41 45 45 48 44 45 4744959  315  4

Karl Larsson Lunds PK 19 43 45 44 47 42 45 4649127  312  3

Christian Gustafsson Torna Hällestads PSK 20 41 42 44 48 42 48 4552221  310  5

Ola Reis Malmö Skyttegille Pistolsektionen 21 43 41 45 46 45 46 4448890  310  1

Krister Hellström Lunds PK 22 46 47 45 35 46 44 4628911  309  3

Per Friberg Torna Hällestads PSK 23 45 43 46 42 47 43 4229601  308  5

Stefan Svensson Torna Hällestads PSK 24 39 42 49 46 40 44 4734097  307  4

Johan Ahlgren Lunds PK 25 38 42 47 46 44 44 4649119  307  2

Dag Gullberg Torna Hällestads PSK 26 42 48 42 47 39 45 4145855  304  2

Adrian Lindholm Lunds PK 27 42 46 40 49 38 41 4547082  301  7

Mats Berggren Lunds PK 28 44 42 43 46 41 41 4420230  301  3

Marius Mihailovici Torna Hällestads PSK 29 43 42 39 42 45 43 4632601  300  1

Bengt Åkeson Svalövs PK 30 43 42 45 43 37 40 4420573  294  4

Mohamad Abdulrazek Malmö PK 31 43 44 44 42 40 38 4140329  292  0

Ulf Svensson Torna Hällestads PSK 32 38 44 43 35 41 44 4412204  289  3

Anders Brodén Billesholm-Ekeby PSK 33 36 41 44 43 35 43 4517189  287  2



PRELIMINÄR

Kretsmästerskap Precision 2021

Mästerskap C Dam
457Berit Andersén PSKF Magnus Stenbock 1 44 45 47 45 47 45 4412286  317 45 47 48  6

453Malin Ivarsson Lunds PK 2 42 46 48 44 47 45 4545211  317 45 45 46  1

391Jill Jönsson Torna Hällestads PSK 3 34 42 34 39 43 39 4136872  272 44 39 36  4

368Karin Larsson Lunds PK 4 33 38 32 41 39 32 3544954  250 42 40 36  2

Olga Påhlsson Landskrona PK 5 38 41 44 40 43 42 4143307  289  1

Maria Behrmann Malmö Skyttegille Pistolsektionen 6 36 41 40 39 41 42 4548889  284  1



PRELIMINÄR

Kretsmästerskap Precision 2021

Mästerskap C Veteran Yngre
463Thomas Krook PSKF Magnus Stenbock 1 48 45 50 45 46 45 471461 B 326 45 45 47  6

460Dick Lindgren PSKF Magnus Stenbock 2 43 43 46 45 47 48 491466 B 321 47 48 44  9

456Leif Hiljestrand Malmö PK 3 47 46 47 47 44 48 4421162 B 323 44 43 46  4



PRELIMINÄR

Kretsmästerskap Precision 2021

Mästerskap C Veteran Äldre
475Hans Iacobaeus Hörby PSK 1 47 48 47 49 48 47 4729032 S 333 47 48 47  7

411Curt Johansson Torna Hällestads PSK 2 39 43 41 49 39 42 347647  287 40 41 43  2

Herbert Juhasz Kävlinge PK 3 26 31 39 35 40 41 286507  240  0

Sven Svensson Kävlinge PK 4 29 33 29 35 35 36 412044  238  1

Totalt antal starter 99



PRELIMINÄR

Kretsmästerskap Precision 2021

A1
457Fredrik Kuylenstierna Eslövs Skg PK 1 49 48 43 46 41 49 4451419 B 320 49 43 45  8

Karl Larsson Lunds PK 2 44 43 41 44 46 47 4249127  307  3

A2
429Ola Reis Malmö Skyttegille Pistolsektionen 1 45 41 42 47 47 43 4448890  309 40 39 41  5

Magnus Persson Torna Hällestads PSK 2 43 41 43 45 48 46 4146289  307  5

Mats Berggren Lunds PK 3 43 42 45 43 42 45 4520230  305  6

Mats Hartell Malmö PK 4 44 46 47 43 42 43 401566  305  4

Mohamad Abdulrazek Malmö PK 5 43 41 44 46 46 42 4140329  303  2

Alessandro Montanari Billesholm-Ekeby PSK 6 39 42 42 42 47 41 4945071  302  2

Rafid Khazal Limhamns Skytteförening 7 44 41 35 42 35 41 4336297  281  3

Mattias Carlsson Malmö PK 8 44 41 36 43 37 34 4142325  276  3

Maria Behrmann Malmö Skyttegille Pistolsektionen 9 28 30 45 40 40 39 4348889  265  2

Per Friberg Torna Hällestads PSK 10 44 39 38 33 35 41 3229601  262  3

A3
482Johan Ahlbeck Torna Hällestads PSK 1 48 48 48 49 47 48 481773 S 336 50 48 48  19

469Hans Iacobaeus Hörby PSK 2 46 47 46 47 48 49 4929032 S 332 47 43 47  12

465Jesper Gäf Persson Lunds PK 3 48 44 49 49 47 43 4444951 S 324 47 47 47  12

455Dick Lindgren PSKF Magnus Stenbock 4 45 47 46 47 48 46 411466 B 320 46 42 47  1

452Jan Andersson Kävlinge PK 5 43 47 50 45 45 46 416507 B 317 47 45 43  7

449Håkan Wigström Hörby PSK 6 47 46 46 43 45 48 3830088 B 313 46 46 44  5

446Jan Wahlström PSKF Magnus Stenbock 7 45 44 41 46 47 43 44608 B 310 43 46 47  4

442Martin Kardum Malmö PK 8 42 46 48 41 47 46 4336409 B 313 44 41 44  7

Thomas Krook PSKF Magnus Stenbock 9 44 42 41 47 42 45 451461  306  3

Marius Mihailovici Torna Hällestads PSK 10 43 43 43 45 44 45 4232601  305  1

Stefan Berndtsson Lunds PK 11 42 41 42 45 42 41 4744959  300  3

Peter Jönsson Lunds PK 12 43 43 42 46 39 44 4232575  299  2

Krister Hellström Lunds PK 13 43 44 40 45 40 40 4328911  295  2

Berit Andersén PSKF Magnus Stenbock 14 39 40 40 46 41 47 4112286  294  3

Curt Johansson Torna Hällestads PSK 15 43 45 39 35 45 41 397647  287  2

Dag Gullberg Torna Hällestads PSK 16 29 39 25 25 32 24 2245855  196  1



PRELIMINÄR

Kretsmästerskap Precision 2021

B1
455Fredrik Kuylenstierna Eslövs Skg PK 1 44 46 44 48 44 48 4651419 B 320 45 43 47  7

P-O Liljedahl Billesholm-Ekeby PSK 2 45 45 44 41 44 46 4252511  307  5

Karl Larsson Lunds PK 3 36 43 40 39 43 46 4349127  290  1

B2
Leif Hiljestrand Malmö PK 1 41 46 45 46 46 46 4721162  317  3

Per Friberg Torna Hällestads PSK 2 44 47 44 42 43 48 4429601  312  5

Mats Berggren Lunds PK 3 46 41 42 46 44 46 4520230  310  5

Peter Hjortham Torna Hällestads PSK 4 43 40 45 43 39 43 437636  296  2

Rafid Khazal Limhamns Skytteförening 5 43 37 41 36 38 42 4036297  277  1

B3
476Jesper Gäf Persson Lunds PK 1 46 45 47 48 47 49 4844951 S 330 50 49 47  8

474Johan Ahlbeck Torna Hällestads PSK 2 45 45 50 48 50 48 481773 S 334 48 49 43  11

469Stefan Berndtsson Lunds PK 3 48 49 48 47 46 48 4844959 S 334 47 44 44  8

466Raul Hindov Torna Hällestads PSK 4 48 43 50 47 48 45 4736777 B 328 47 47 44  7

465Jonathan Casanueva WillumsenSvalövs PK 5 45 48 46 45 48 48 4542630 B 325 46 47 47  6

461Hans Iacobaeus Hörby PSK 6 47 48 47 47 46 46 4429032 B 325 45 46 45  8

454Berit Andersén PSKF Magnus Stenbock 7 45 47 44 43 48 48 4512286 B 320 45 44 45  7

453Thomas Krook PSKF Magnus Stenbock 8 47 46 48 44 46 45 451461 B 321 41 47 44  5

451Dick Lindgren PSKF Magnus Stenbock 9 49 43 46 46 48 43 471466 B 322 45 40 44  7

Mats Friberg Torna Hällestads PSK 10 49 44 42 47 45 47 4218983  316  5

Jan Andersson Kävlinge PK 11 47 44 45 46 44 43 456507  314  2

Håkan Wigström Hörby PSK 12 41 46 43 47 45 46 4430088  312  3

Peter Jönsson Lunds PK 13 38 44 44 44 43 45 4532575  303  4

Marius Mihailovici Torna Hällestads PSK 14 42 45 42 41 46 44 4332601  303  3

Krister Hellström Lunds PK 15 39 36 45 47 45 42 4528911  299  3

Bengt Åkeson Svalövs PK 16 43 41 41 41 42 40 4320573  291  3

Dag Gullberg Torna Hällestads PSK 17 37 40 39 34 35 29 3445855  248  0



PRELIMINÄR

Kretsmästerskap Precision 2021

C1
460Fredrik Kuylenstierna Eslövs Skg PK 1 50 44 46 42 49 48 4551419 B 324 45 46 45  8

457Martin Svensson Svalövs PK 2 46 48 46 45 45 45 4648981 B 321 45 47 44  7

P-O Liljedahl Billesholm-Ekeby PSK 3 42 47 47 47 45 47 4552511  320  4

Karl Larsson Lunds PK 4 43 45 44 47 42 45 4649127  312  3

Christian Gustafsson Torna Hällestads PSK 5 41 42 44 48 42 48 4552221  310  5

Johan Ahlgren Lunds PK 6 38 42 47 46 44 44 4649119  307  2

C2
468Anders Hansson Lunds PK 1 44 47 47 46 46 48 4717368 B 325 49 47 47  11

451Magnus Persson Torna Hällestads PSK 2 48 44 44 44 47 46 4846289 B 321 41 42 47  7

Dmitriy Prokopov Landskrona PK 3 47 42 49 47 46 47 4843305 B 326  3

Jonas Ezzi Lunds PK 4 45 49 44 45 45 46 4520669  319  2

Ola Reis Malmö Skyttegille Pistolsektionen 5 43 41 45 46 45 46 4448890  310  1

Per Friberg Torna Hällestads PSK 6 45 43 46 42 47 43 4229601  308  5

Stefan Svensson Torna Hällestads PSK 7 39 42 49 46 40 44 4734097  307  4

Adrian Lindholm Lunds PK 8 42 46 40 49 38 41 4547082  301  7

Mats Berggren Lunds PK 9 44 42 43 46 41 41 4420230  301  3

Mohamad Abdulrazek Malmö PK 10 43 44 44 42 40 38 4140329  292  0

Ulf Svensson Torna Hällestads PSK 11 38 44 43 35 41 44 4412204  289  3

Anders Brodén Billesholm-Ekeby PSK 12 36 41 44 43 35 43 4517189  287  2

C3
492Johan Ahlbeck Torna Hällestads PSK 1 48 49 50 50 49 46 501773 S 342 50 50 50  17

487Jesper Gäf Persson Lunds PK 2 49 49 49 50 48 48 4944951 S 342 49 47 49  17

475Jonathan Casanueva WillumsenSvalövs PK 3 49 45 49 49 48 47 4642630 S 333 49 47 46  14

474Raul Hindov Torna Hällestads PSK 4 46 46 48 47 47 49 4836777 S 331 47 48 48  11

469Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK 5 49 47 48 45 49 47 4731787 S 332 45 47 45  7

459Björn Ljungkvist Malmö PK 6 46 46 44 46 47 47 4642333 B 322 43 48 46  9

Mats Friberg Torna Hällestads PSK 7 45 44 45 44 47 46 4718983  318  5

Martin Kardum Malmö PK 8 46 45 45 46 44 46 4636409  318  4

Peter Jönsson Lunds PK 9 46 46 49 42 48 45 4232575  318  3

Håkan Wigström Hörby PSK 10 43 48 44 48 40 48 4430088  315  5

Stefan Berndtsson Lunds PK 11 41 45 45 48 44 45 4744959  315  4

Krister Hellström Lunds PK 12 46 47 45 35 46 44 4628911  309  3

Dag Gullberg Torna Hällestads PSK 13 42 48 42 47 39 45 4145855  304  2

Marius Mihailovici Torna Hällestads PSK 14 43 42 39 42 45 43 4632601  300  1

Bengt Åkeson Svalövs PK 15 43 42 45 43 37 40 4420573  294  4



PRELIMINÄR

Kretsmästerskap Precision 2021

D2
453Malin Ivarsson Lunds PK 1 42 46 48 44 47 45 4545211  317 45 45 46  1

391Jill Jönsson Torna Hällestads PSK 2 34 42 34 39 43 39 4136872  272 44 39 36  4

368Karin Larsson Lunds PK 3 33 38 32 41 39 32 3544954  250 42 40 36  2

Olga Påhlsson Landskrona PK 4 38 41 44 40 43 42 4143307  289  1

Maria Behrmann Malmö Skyttegille Pistolsektionen 5 36 41 40 39 41 42 4548889  284  1

D3
457Berit Andersén PSKF Magnus Stenbock 1 44 45 47 45 47 45 4412286  317 45 47 48  6



PRELIMINÄR

Kretsmästerskap Precision 2021

VY
463Thomas Krook PSKF Magnus Stenbock 1 48 45 50 45 46 45 471461 B 326 45 45 47  6

460Dick Lindgren PSKF Magnus Stenbock 2 43 43 46 45 47 48 491466 B 321 47 48 44  9

456Leif Hiljestrand Malmö PK 3 47 46 47 47 44 48 4421162 B 323 44 43 46  4



PRELIMINÄR

Kretsmästerskap Precision 2021

VÄ
475Hans Iacobaeus Hörby PSK 1 47 48 47 49 48 47 4729032 S 333 47 48 47  7

411Curt Johansson Torna Hällestads PSK 2 39 43 41 49 39 42 347647  287 40 41 43  2

Herbert Juhasz Kävlinge PK 3 26 31 39 35 40 41 286507  240  0

Sven Svensson Kävlinge PK 4 29 33 29 35 35 36 412044  238  1

Totalt antal starter 99




